
Página: 1 / 2

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

18/2024

03/09/2024

E-mail: compras@vargembonita.sc.gov.br  Site: https://www.vargembonita.sc.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE VARGEM BONITA
Rua Coronel Vitório, 966 - Centro - Vargem Bonita
CEP: 89675-000 CNPJ: 10.536.938/0001-84 Telefone: (49) 3548-3019

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/09/2024
Dispensa de licitação
4/2024 - DL
18/2024

Contratação de empresa especializada para aquisição e manutenção corretiva de
veículo pertencente a frota da Secretaria de saúde

Lote: 1
Participante: NEGUINHO AUTO CENTER LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Bieleta do veículo Chev/Spin 18L AT Premier, passageiro, cor

predominante branco álcool/gasolina, ano de fabricação 2022,
modelo 2023. 111cv/1800, motor MKN005561. Placa RXT9I54 -
Bieleta do veículo Chev/Spin 18L AT Premier, passageiro, cor
predominante branco álcool/gasolina, ano de fabricação 2022,
modelo 2023. 111cv/1800, motor MKN005561. Placa RXT9I54

2,000 UN 78,00 156,00

2 Bucha Estabilizador Chev/Spin 18L AT Premier, passageiro, cor
predominante branco álcool/gasolina, ano de fabricação 2022,
modelo 2023. 111cv/1800, motor MKN005561. Placa RXT9I54 -
Bucha Estabilizador Chev/Spin 18L AT Premier, passageiro, cor
predominante branco álcool/gasolina, ano de fabricação 2022,
modelo 2023. 111cv/1800, motor MKN005561. Placa RXT9I54

2,000 UN 48,00 96,00

3 Kit Batente Amortecedor Dianteiro Chev/Spin 18L AT Premier,
passageiro, cor predominante branco álcool/gasolina, ano de
fabricação 2022, modelo 2023. 111cv/1800, motor MKN005561.
Placa RXT9I54 - Kit Batente Amortecedor Dianteiro Chev/Spin 18L
AT Premier, passageiro, cor predominante branco álcool/gasolina,
ano de fabricação 2022, modelo 2023. 111cv/1800, motor
MKN005561. Placa RXT9I54

2,000 UN 89,00 178,00

4 Kit Coxim Batente Dianteiro Chev/Spin 18L AT Premier, passageiro,
cor predominante branco álcool/gasolina, ano de fabricação 2022,
modelo 2023. 111cv/1800, motor MKN005561. Placa RXT9I54. - Kit
Coxim Batente Dianteiro Chev/Spin 18L AT Premier, passageiro, cor
predominante branco álcool/gasolina, ano de fabricação 2022,
modelo 2023. 111cv/1800, motor MKN005561. Placa RXT9I54.

2,000 UN 118,00 236,00

5 MÃO DE OBRA/SERVIÇO - MÃO DE OBRA/SERVIÇO 1,000 UN 350,00 350,00

Total do Participante: 1.016,00

Total Geral: 1.016,00

Manutenção das Atividades de Atenção Básica à Saúde 09.002.10.301.0008.2030.3.3.90.00.00 R$ 1.016,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: luizfbo. Emissão: 11/09/2024, às 10:59:26. Protocolo: c9d490c2-1fde-4a40-bd37-bb83b1e2f890



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

11/09/2024Vargem Bonita,

Rosamarcia Hetkowski Roman

PREFEITA

Sistema: Compras -  Usuário: luizfbo. Emissão: 11/09/2024, às 10:59:26. Protocolo: c9d490c2-1fde-4a40-bd37-bb83b1e2f890


		2024-09-11T10:59:59-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976
	Eu sou o autor deste documento




